
 
 

AVIS D'ATTRIBUTION 
 

Département de publication : 59 

 

 

Fournitures 
 

Références de l'avis d'appel public à la concurrence :15-85947 

IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR / DE L'ENTITE ADJUDICATRICE 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
Mairie de Lambersart 

Pôle Ville Gestionnaire Service Marchés Publics 19 avenue Georges Clemenceau BP90019 

59831 Lambersart Cedex 

Tél : +33 359016551 

Fax : +33 320084402 

Email : achatspublics@ville-lambersart.fr 

URL : http://lambersart.marcoweb.fr 

 

Adresse du profil d'acheteur :  

http://lambersart.marcoweb.fr 

 

Type d'organisme : 

Commune 

 

Activité(s) principale(s) : 

services généraux des administrations publiques  

 

Le pouvoir adjudicateur/entité adjudicatrice agit pour le compte d'autres pouvoirs/entités adjudicateurs/adjudicatrices 

:Non 

 

OBJET DU MARCHE 

 

Objet du marché : FOURNITURE DE VEGETAUX. Marché séparé à bons de commande avec mini et maxi et un 

opérateur économique. 

 

Type de marché de fournitures : Achat 

 

 

CRITERES D'ATTRIBUTION 

 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur 

pondération   

- Prix des prestations : 40%  

- Mémoire technique : 30%  

- Diversité illustration et richesse du catalogue : 20%  

- Logistique : 10%  

 

Une enchère électronique sera effectuée :Non 

 

PROCEDURES 

 

Type de procédure : Procédure adaptée 

 

Valeur totale finale (HT) :190000.00 euros 

Lot N°1 -minimum annuel 5 000.00 Euros maximum annuel 30 000.00 Euros pour la période initiale 

Lot n°2: minimum annuel 5 000.00 Euros maximum annuel 35 000.00 Euros pour la période initiale 

Lot n°3: minimum annuel 3 000.00 Euros maximum annuel 30 000.00 Euros pour la période initiale 

Durée du marché ou délai d'exécution : 24 mois 

 



ATTRIBUTION DU/DES LOT(S) 

 

Numéro de marché ou du lot :1 - Arbres et conifères de grande taille. 

Date d'attribution :09/09/2015 

Nombre d'offres reçues : 4 

Titulaire : 

GEBR VAN DEN BERK 

DONDERDONK 4 POSTBUS 130 

05490 Ac Sint-Oedenrode (pays Bas) 

 

Numéro de marché ou du lot :2 - Arbres, conifères, arbustes caducs et persistants. 

Date d'attribution :08/09/2015 

Nombre d'offres reçues : 5 

Titulaire : 

PEPINIERES FLEUR SA 

Proostdiestraat 17 

08980 Beselare (belgique) 

 

Numéro de marché ou du lot :3 - Plantes vivaces, graminées et plantes aquatiques variées. 

Date d'attribution :08/09/2015 

Nombre d'offres reçues : 6 

Titulaire : 

PEPINIERES FLEUR SA 

Proostdiestraat 17 

08980 Beselare (belgique) 

 

 

AUTRES INFORMATIONS 

 

La consultation du(des)contrat(s) peut être effectuée à l'adresse de l'organisme acheteur. Les tiers justifiant d’un 

intérêt lésé peuvent exercer un recours de pleine juridiction devant le juge administratif dans un délai de deux mois à 

compter de la publication du présent avis. 

 

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés publics de l'OMC :Non  

 

Instance chargée des procédure de recours : 

Tribunal administratif de lille 

143 rue jacquemars giélée 

59800 Lille 

Tél : +33 320631300 

Fax : +33 320631347 

Email : greffe.ta@juradm.fr 

 

Date d'envoi du présent avis à la publication :02/10/2015 

 

 


